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POLITYKA ŚRODOWISKOWA 

Przedsiębiorstwo Inżynieryjne SAN-SYSTEM Sp. z o.o. to firma specjalizująca się w projektowaniu                           

i budowie sieci wodociągowych, kanalizacyjnych, budowie stacji wodociągowych, stacji uzdatniania wody 

i oczyszczalni ścieków. 

Celem nadrzędnym firmy  w zakresie zarządzania środowiskiem jest zapewnienie ograniczania wpływu 

naszych procesów na środowisko, co w konsekwencji przyczyni się do poprawy stanu środowiska. 

Świadomi tej odpowiedzialności zobowiązujemy się do: 

 ciągłego doskonalenia Systemu Zarządzania Środowiskowego według wymagań zgodnych ze Strategią 

Czystszej Produkcji 

 prowadzenia działań związanych z zapobieganiem zanieczyszczeniom, które powstają w wyniku 

działalności produkcyjnej, 

 spełnienia wymagań prawnych dotyczących środowiska oraz innych regulacji i wymagań dotyczących 

firmy, 

 prowadzenia bieżących działań, wynikających z określonych aspektów środowiskowych, 

 podnoszenia świadomości ekologicznej pracowników. 

Powyższe zobowiązania wypełniamy poprzez: 

 określanie celów i zadań środowiskowych oraz dokonywanie ich regularnego przeglądu, 

 wprowadzanie nowych proekologicznych technologii, 

 prowadzenie prac modernizacyjnych, mających na celu ograniczenie ujemnych wpływów na 

środowisko, 

 doskonalenie gospodarki odpadami, w celu minimalizacji jej uciążliwości dla środowiska  

 ustanowienie procedur na wypadek awarii mających na celu minimalizację skażenia środowiska, 

 racjonalne wykorzystanie zasobów naturalnych, 

 systematyczne szkolenia pracowników, 

 systematyczny nadzór nad wymaganiami prawnymi dotyczącymi środowiska oraz nad innymi 

regulacjami i wymaganiami dotyczącymi firmy, 

 zapewnienie zasobów do realizacji polityki i celów środowiskowych oraz do wdrażania nowych 

ekologicznych rozwiązań technologicznych. 

Zarząd deklaruje, iż będzie uwzględniał potrzeby wynikające z realizacji zapisów Polityki Środowiskowej 

oraz celów organizacji w tym zakresie, a wdrożony system zarządzania środowiskiem według czystej 

produkcji będzie utrzymywany i ciągle doskonalony.  

Wszyscy pracownicy zobowiązani są znać i przestrzegać Politykę Środowiskową, która została                              

im zaprezentowana. Zapewniany, że niniejsza polityka jest zrozumiała, stosowana i podtrzymywana                     

na wszystkich szczeblach naszej działalności oraz wspierana odpowiednią edukacją i szkoleniem. 

 

 


